TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
SILVER SWALLOWS STUDIO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/TB-TTS
	Đà Nẵng, ngày 08 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO
(V/v Casting diễn viên cho TVC Đại học Duy Tân)

Kính gửi: - Các Trường/Viện/Khoa trong toàn trường

Căn cứ nội dung Kế hoạch thực hiện dự án TVC nhằm giới thiệu Đại học Duy Tân;
Căn cứ theo yêu cầu về nhân vật trong TVC.
Xưởng phim có kế hoạch casting diễn viên cho TVC như sau:
· Thời gian: Từ ngày 12/07/2022 đến ngày 14/07/2022
Buổi sáng: 08:30 – 12:00 		Buổi chiều: 13:30 – 17:00
· Địa điểm: Xưởng phim Én Bạc, Phòng 101 Khu B, Cơ sở Hòa Khánh Nam
Số 120 Hoàng Minh Thảo, Hòa Khánh Nam, Liên Chiểu, Đà Nẵng.
· Yêu cầu đối tượng tham gia casting:
Là sinh viên nam/nữ thuộc Đại học Duy Tân, độ tuổi từ 18 – 23 tuổi, có ngoại hình ưa nhìn, thân thiện.
Link đăng ký: https://forms.gle/4qRep6wL3qYzU5xw5
Mọi chi tiết liên hệ: 0236 6559 900
Xưởng phim Én Bạc thông báo kế hoạch casting diễn viên và kính đề nghị các Trường/Viện/Khoa chọn ít nhất 05 bạn sinh viên đang theo học do Trường/Viện/Khoa đang quản lý có ngoại hình và độ tuổi đảm bảo yêu cầu, để tham gia casting theo thời gian trên.
Đây là nội dung công việc cần thiết, kính đề nghị các Trường/Viện/Khoa hỗ trợ.
Trân trọng kính báo ./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị (thực hiện)
- Lưu: XP.
	XƯỞNG PHIM
Producer

(Đã ký)

Nguyễn Văn Trường Sơn